
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 ご質問・ご要望はお気兼ねなくお申し出ください。 

慶 寿 苑 950-1143新潟市江南区俵柳 176 

ＴＥＬ：025-284-6661   ＦＡＸ：025-284-6667 

               

 

 

 

年の瀬も押し迫ってまいりました。皆様はどんな1年を過ごされたでしょうか？ 

今年もコロナ感染症を心配する毎日でしたが、皆様が笑顔で1年を過ごされたことに職員一同 

感謝申し上げます。感染対策のため苑内で過ごす時間が多くありましたが、皆様が慶寿苑で楽しく

安全に過ごして頂けるように職員でアイディアを出し合い、イベントやゲームを開催いたしました。 

2023年も明るく元気に皆様と過ごしたいと願っております。 

☺☺☺☺☺☺

 


